
Bývalý „drag queen“ popisuje záměrnou
indoktrinaci dětí skrze travesti show
- CZ24 News | 3. října 2022

USA: Po dvaceti letech života se rtěnkou na rtech a jehlovými podpatky na nohou vzal
bývalý „drag queen“ Kevin Whitt do ruky Bibli. Poté se stalo jeho posláním šíření naděje
pro ostatní lidi uvězněné v gay sexuálním průmyslu a varování rodičů před „rodinnými“
drag (travesti) show.

Kevin Whitt (vlevo), bývalý drag umělec, se na průvodu homosexuálů snaží aktivistce z LGBT vyložit
věci z pohledu křesťanství. (Foto se svolením Kevina Whitta)

Whitt, který se před osmi lety stal křesťanem, prohlásil, že „drag show“ nikdy nemohou být vhodné
pro děti, protože jejich cílem je zničit rodinné struktury.

Než otočil, vystupoval Whitt jako drag umělec 20 let. Když se svou kariérou skončil, děti byly dle něj
na drag show vidět jen zřídka. Nyní se ale takovéto akce zaměřené na děti rychle šíří po celé
Americe.

„Stručně řečeno, je to indoktrinace a grooming*,“ řekl. „A všechno je to agenda a plán. Plánem je
rozbít tradiční (nukleární) rodinu.“

* Grooming je poměrně obsáhlý výraz, který kromě jiného znamená predátorský proces „okouzlení“
někoho za účelem sexuálních služeb, proces k získávání si důvěry dětí a posouvání jejich morálních
hranic ze strany pedofilů, či proces výchovy dětí tak, aby se z nich staly osoby s opačnou orientací,
než je jejich vrozené pohlaví. (pozn. překl.)

https://cz24.news/byvaly-drag-queen-popisuje-zamernou-indoktrinaci-deti-skrze-travesti-show/
https://cz24.news/byvaly-drag-queen-popisuje-zamernou-indoktrinaci-deti-skrze-travesti-show/
https://www.epochtimes.cz/wp-content/uploads/2022/09/img_3235-2-1200x1215-2.jpeg


Cesta k drag show
Whitt se k drag show dostal kvůli traumatu z dětství. Podle svých slov trpěl dysfunkční rodinou,
šikanou ve škole a sexuálním zneužíváním.

Jednou si na Halloween z legrace oblékl kostým francouzské služky, což na jeho přátele udělalo
dojem.

„Všichni říkali: ‚Panebože, ty jsi tak krásná‘ a ‚Vypadáš přesně jako holka‘ a tak podobně. A lidé si
mě začali všímat,“ řekl.

Kevin Whitt ve své „drag podobě“ před odchodem z branže. (Foto se svolením Kevina Whitta)

Pozornost, které se Whittovi dostávalo díky převlékání, byla tak návyková, že to podle svých slov
dělal, kdykoli mohl.

„To bylo v 90. letech,“ řekl. „A tehdy to rozhodně nebylo cool.“

Whitt začal vystupovat v drag show. Pak se převlékal za ženu už pořád. Dokonce se začal věnovat
i prostituci.

„Začal jsem dělat eskort. A pak jsem se z eskortu stal operátorem sexu po telefonu a dominou. Dělal
jsem skoro všechno, co se v průmyslu pro dospělé dá dělat,“ řekl.



Domina, která zastává sadistickou roli při sadomasochistických sexuálních aktivitách, byla inspirací
pro jeho umělecké jméno Dominique O’Hara Skyy.

Mnoho podobných umělců, kteří se označují jako „drag queens“, má podobné příběhy, řekl.

„Většina z nich byla buď zanedbávána, nebo zneužívána.“

Whitt ukončil svou drag kariéru poté, co ho jeden gay striptér pozval do kostela.

„Stal jsem se křesťanem,“ řekl. „Ta touha žít jako žena, ta touha po sexu s náhodnými lidmi, to
všechno zmizelo. A čím víc jsem se zabýval církví a Bohem, tím méně mě tyhle věci zajímaly.“

Prozradil také, že kvůli tomu, že opustil drag, si mnoho jeho LGBT přátel myslelo, že je nenávidí.

„Doufám, že si LGBT komunita uvědomí, že to není tak, že bych je nenáviděl,“ řekl. „Vůbec to není
tak, že bych je nenáviděl. Jsem pouze proti indoktrinaci a zneužívání dětí ve jménu rovnosti LGBT“.

Striptýzové kluby pro malé děti
Drag show obvykle obsahují prvky obscénnosti. Podle Whitta jsou ale ty dnešní ještě horší než
v minulosti.

„Pro mě to bylo spíš o tom, být okouzlující, elegantní a na úrovni – a jen trochu kýčovitý. Ale dnes je
to spíš o tom, že je to opravdový odpad,“ řekl.

„Drag není vhodný pro děti ani pro rodiny,“ dodal. „Je to představení pro dospělé. Rozhodně to není
pro děti.“

Na drag show mu zákazníci cpali peníze za spodní prádlo, řekl Whitt. A někteří chtěli, aby jim tahal
bankovky z úst.

Na jeho představení byly přítomné děti pouze dvakrát. V jednom případě se mladý profesionální
tanečník zúčastnil krátkého tance a pak odešel. V dalším případě Whitt uspořádal akci pro teenagery
s homosexuální orientací.

„Nikdy to nebyly děti jako teď – pětileté,“ řekl. Je šokován akcemi drag queen pro děti, které jsou
propagovány po celých USA.

Proti obscénnosti
Podle Whitta je to právě protest veřejnosti, který nutí drag akce pro děti hledat jiná místa.

Nejprve se začaly objevovat ve veřejných knihovnách, řekl. Když konzervativci protestovali, akce se
přesunuly do školních knihoven.

„I ve školní knihovně to vyvolalo obrovský odpor,“ řekl.

Nyní aktivisté LGBT přesunuli akce dětských drag queen do nočních gay klubů během dne, řekl. Na
jedné z nich drag queens vystupovali pro děti před nápisem v nočním klubu: „Samo se to nevylíže“.

„Myslím, že většina rodičů o tom nemá ani ponětí,“ řekl Whitt. „Myslí si, že berou své děti na něco
zábavného. A myslí si, že je učí inkluzi a diverzitě.“

https://www.epochtimes.cz/stitky/lgbtq
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10887159/Protesters-clash-parents-outside-drag-kids-pride-drag-gay-nightclub-dallas.html


Američané, kteří jsou znepokojeni tím, že se drag show dostanou k dětem, by ale neměli vinit drag
queens, řekl Whitt. Jsou to jen účinkující, ne management.

„Když je požádáte, aby šly vystupovat do zapadlé uličky pro bandu feťáků, a zaplatíte jim za to 300
dolarů, tak tam půjdou,“ řekl. „Je to jejich práce.“

Drag queen Athena Kills (uprostřed) a Scalene Onixxx přicházejí k čekajícím dospělým a dětem na
Drag Queen akci v knihkupectví Cellar Door Books v kalifornském Riverside, 22. června 2019.
(Frederic J. Brown / AFP / Getty Images)

Vina by měla padnout na instituce, které zvou drag queens, aby vystupovali pro děti, řekl.

„Místo útoků na drag queen bychom se měli zaměřit na lidi, kteří vlastní zařízení, v němž se konají
drag show, nebo na pořadatele drag show,“ řekl.

„Myslím, že z pohledu rodičů… oni si myslí, že berou své dítě na něco zábavného. Ale neberou
v úvahu, že tyto děti nejsou dospělé. Jsou to děti.“

 

AUTOR: Jackson Elliot

ZDROJ

Překlad: epochtimes.cz

https://www.epochtimes.cz/wp-content/uploads/2022/09/gettyimages-1152686555-1200x736-1.jpg
https://www.theepochtimes.com/drag-events-target-children-for-grooming-former-drag-queen-says_4743231.html

